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34 § Val av medlem till styrelsen för Helsingfors Orgelsommar r.f. 

 

Beslutsförslag 

 

(Beredningsutskottet) Församlingsrådet utser Hedvig Långbacka och 
Sixten Enlund som representanter för Johannes församling i föreningen 
Helsingfors Orgelsommar rf 

Beslut 

Enligt förslag. 

 

Redogörelse 

Johannes församling är medlem i föreningen Helsingfors Orgelsommar som orga-
niserar och stöder orgelkonserter. 

Hedvig Långbacka har varit en av församlingens representanter i Helsingfors Or-

gelsommars styrelse.  

Föreningen Helsingin urkukesä-Helsingfors orgelsommar grundades för ett par 

decennier sedan. Stiftande medlemmar var Helsingin Tuomiokirkkoseurakunta, 

Kallion seurakunta och Norra svenska församlingen. Första ordförande var dom-

prost Mikko Heikka. 2008 uppgjordes ett samarbetsavtal mellan Helsingin Tuomi-

okirkkoseurakunta och Helsingfors Orgelsommar för att klargöra det organisato-

riska och ekonomiska huvudansvaret för förverkligandet av föreningens uppdrag. 

En kantor från var och en av de stiftande församlingarna är också medlem av sty-

relsen. Svenska medlemmar i styrelsen är Hedvig Långbacka och Sixten Enlund. 

Kopplingen till församlingsrådet är viktig. Församlingarna beviljar årligen bidrag till 

verksamheten. Största bidragsgivare har sedan starten varit Helsingfors kyrkliga 

samfällighet. Tack vare att verksamheten bedrivs av en förening, erhålls bidrag 

även från Helsingfors stad och sporadiskt även från övriga stiftelser eller organi-

sationer. Budgeten för festivalen har under de senaste åren varit c. 70.000 €. Jo-

hannes församling har i musikbudgeten reserverat 7.000 € (Tmk 14.000 €, Kallio 

9.000 €). Totala antalet konserter 2018 var 109 och besökarantalet 15.601. 

Församlingsrådet skall utse representanter i Helsingfors Orgelsommars styrelse. 
Det behöver inte vara en medlem av församlingsrådet. Hedvig Långbacka har 
meddelat att hon står till förfogande för återval. Sixten Enlund är villig att fortsätta 
på det andra mandatet. 

 

 



 


